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1. Võru maakonna arengustrateegia 2035+ lisa 3 "Tegevuskavad ja seirenäitajad" 

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab ja tutvustas tegevusi, mis on Antsla valla poolt 
arengustrateegiasse sisse pandud (antud protokolli lisana). Tegevused on võetud valdavalt Antsla 
valla arengukavast. 

Toimus arutelu, mille käigus jõuti Rõuge valla näiteni, kus valla arenguga tegeleb kolm spetsialisti
(projektide kirjutajad) + lisaks aktiivsed vabatahtlikud.

Komisjoni liikmed:
- kiitsid määruse eelnõu heaks;
- tegid ettepaneku vallavalitsusel/volikogul kaaluda projektispetsialisti tööle võtmist, et oleks 
võimalik ellu viia tegevusi, mis on valla arengu seisukohalt tähtsad;



- tegid ettepaneku, dokument Võru maakonna arengustrateegia 2035+ lisa 3 "Tegevuskavad ja 
seirenäitajad", võtta sügisel uuesti komisjoni päevakorda, et oleks võimalik oma ettepanekud 
Sihtasutusele Võrumaa Arenduskeskus esitada siis, kui selleks võimalus antakse.

2. Arutelu Antsla valla lehe teemal

Arenguspetsialist Kalev Joab: Teema sai alguse Linnade ja valdade päeval, kus president pidas 
kõne ja ütles välja, et vallalehed on ajakirjanduslaadsed „turusolkijad”.
Proovisin välja uurida, kui palju maakonnalehti Antsla valda tellitakse, aga seda infot ei 
väljastatud. 
Antsla valla lehte tiraaž on 1900, millest  14 valla lehte saadan üle maakonna asutustele posti teel. 

Tiit Tõnts: Antsla valla leht on ilmunud 18. aastat ja ilmumissagedus on olnud erinev.

Toimus arutelu. 

Kalev Joab: 2019. aastal läheb valla lehe toimetamine, trükkimine ja kanne maksma kokku 16 000 
eurot.

Tiit Tõnts: Need, kes teevad valla lehe kohta kriitikat, soovivad, et leht oleks parem, võiksid ise 
artikleid valla lehte kirjutama hakata. 

Komisjoni liikmed toetasid arvamust ja tegid ettepaneku:
- selleks, et Antsla valla leht oleks aktuaalne, operatiivne jne. tuleb teha kritiseerijatele ettepanek, 
ise kirjutama hakata, samuti volikogu liikmetele;
- Antsla valla leht on hea ja lehe toimetamine peab jätkuma.

3. Antsla valla arengukava rakendamine - külavanemate õigused ja kohustused

Jarek Jõela: Teema arutelu sai algatatud arengukavast tulenevalt. 
Tänu Kalle Nurgale on Tsooru piirkonnas mõned külavanemad valitud. Mõned külad on nii 
väikesed nt Luhametsa ja Piisi, et nad võiksid kahe küla peale valida ühe külavanema. Samuti 
Viirapalu ja Kikkaoja küla. Külavanematel on võimalus koos käia ja probleeme arutada/ 
lahendada. 

Minul on tekkinud küsimus, kui külaelanik pöördub minu poole küsimusega, kas pean küsimuse 
lahendamiseks valda pöörduma kirjalikult või helistan spetsialistile, kes tegeleb konkreetse 
küsimuse lahendamisega?  Ja kuidas ma saan spetsialistilt tagasiside, kuidas küsimus lahendati, 
sest see võib võtta aega rohkem kui üks nädal?

Kalev Joab: Et vältida paberimajandust, võiks juba küsimuse esitamisel ametnikuga kokku 
leppida, et ka tagasiside antakse telefoni teel. 

Toimus arutelu, kuidas innustada teisi külasid külavanemaid valima. Tehti ettepanek, et 
külavanemaid tuleks aeg-ajalt vallamajja kutsuda, ära kuulata, informatsiooni vahetada, koos 
arutelusid korraldada. Selline informatsiooni vahetamine oleks ka piisav aruandlus külavanematelt.

4. Informatsioon



Toimus arutelu noortekeskuse asukoha üle. 
Tiit Tõnts:  Väljapoole noortekeskust nende tegevused ei paista, valla lehes samuti ei kajastu. 
Noortekeskuse ruume ei ole vaja rentida arvuti- ja telefonimängude jaoks.  Noorte volikogul 
esitada motiveeritud taotlus, kõigi kalkulatsioonidega, milliseid ruume soovitakse ja millisel 
eesmärgil (tegevused).

Lea Jõevere: Osad meist pooldavad, et noortekeskuse toimimiseks kasutatakse vallale kuuluvaid 
ruume, teised seda, et läheme kuhugi ...

Tiit Tõnts: Meil on vallas peale ühinemist palju tühjalt seisvaid ruume. 

Järgmise koosoleku päevakorda Antsla linna noortekeskuse asukoht, kõigil komisjoni liikmetel 
sellele mõelda. 
Kutsuda noorsootöötajad järgmise komisjoni koosolekule, et nad annaksid informatsiooni, kus 
käivad, mida teevad.

//allkirjastatud digitaalselt// //allkirjastatud digitaalselt//
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